
yy Česká pošta, s.p.
DODATEK Č. !í KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

Číslo 'Šmlouvy: 301016-000264

1. Smluvní strany
Poskytovatel

Če6ká pošta, s.p.

·astoupená:
se $Íd]em
IČ:

Zákazník
Fimai
Obchodní
jméno
zasEoupená
Otganizačni
jedrwtka

Město Přeštice
Mgr. Petr Fornouz

se sídlem Ma$arykQvQ nám. 107, 334 01 Přeštice
lČ: 00257125 DIČ: CZ00257125

Vyberte zaškňnutím požadované změny sMouvy. jédňim dodatkem lze uskutečnit více změn.

2, Změna údajů zákazníka: ®9
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovatdi nás|edujÍcÍ změny v kontaktnich UdajIch.

Původní údaj Nový úd¶

změna názvu fírmy/obchodniho jména:

změna arganizačnl jednotky:

měna adresy:,

změna adresy pro za$íláni faktur:

jiná změna (upřesněte):

(nemění Elé)

(nemění se)

(nemění se)

(nemění se)

(nemění se)

(V případě změny lČ zákazníka musí být uzavřena nóvá šmhuvä.)

3. Změna trvání smlouvy: NĚi
Obě smluvrú strany se dohodly ria změně trvání uzavřené smlouvy. a sice

[J na ukončení smbuvy ke dni
[J na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
[j na změně trvání smlouvy na dobu určitou do , , ,

4. Rozšíření poskytovaných služeb: Nä
Obě smluvní strany se dohodly na Kjzšiřeni poskytnvanýO služeb, a sice

® ó rózšířenÍ poskytovaných služeb q poskytovánl kvMiňkovaných časových razítek. Podmínky pQskytcjvánl
kvalifikovaných časových razítek j$QU uvedeny v přňoze č. 2 tohoto dodatku, který se pódpisem smlwnich stran
stává nedílnou 5oučá5tí smlouvy.

5. Změna obecných parametrŮ poskytovaných služeb:

Obě smluvní ,strany se dohodly na změně těchto paramtrů certifikačních služeb:
Změna Parametr

Zákazník uděluje ve šmýdu ČI.7, cujst.2b, Všeobecných obchodníeh pôdmir1ek vybraných elektronických
(nemění se) služeb České pcňtý s.p., poskytovateli svůj souhlas se zpraccjvár1im mých osobních Udajú za účelem

marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele.

Strana 1 z 2 Právnická o$Qba
podnikajíd fyzická osoba (OSVC)



G

yy Česká pošta, s.p.
(ňeměň1 se) Zákazník si přeje "asíkat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů na adresu pwěřených Q$ob

zákazníka-
Zákazník si přeje zasílat informační e-maily s výpkem zneplatněných ertiFkátů na adresu pověř6ných(nemení se) O$Qti zákazníka.

(nemění se) Zákäzník si přeje zasílat automatiďé e-maily is upozorněním na končíá µ|atno$t certifMátů.

6. Změna seznamu pověřených osob: NE
Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pcivěřených Q$ob. Změny jsůu
uvedeny v příloze Č.1 k tomuto dodatku, který se $m|uvni¢h stran stává nediínou součásti smlouvy.

7. Podpisy smluvních stran ,

Za po·kytovatee L' {Q
Místo Datum

jméno a přljmení

Za zákazníka

^",r . /"¢>Ľ> F'o -m~~z.
jméno a pTijmerii

Podpis a razítk, h"

Strana 2 z 2 Právnická osoba
p(jdnlka)íci fýzická osobä (OSVČ)



Česká pošta, s.p.
Příloha Č.2 dodatku č,í ke smlouvě o poskytování certifikačních sÉužeb

Číslo sm|Quvy: 301016-0002(34

PODMÍNKY POSKYTOVÁNĹ KVALjFĺKOVANÝCH ČAŠÓVÝČH RAZITEK

1. Doba poskytování kvalifikovaných časových razítek
1.1 Poskytcivatd se zavazujg k pQ$kytQvání kvalifikovaných časových razítek (dál taktéž jen ,,p%dmět plněni")

® na dobu neurčitou
[J v ôbdobl od do

1.2 Zákazník se zavazuje předmět plnění od poskytovatele převzít za podmínek stanovených v této příloze a za jeho
včasnou a řádnou realizaci zaplatit poskytovateli smluvní cenu.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými schopnostmi pro poskytováni plnění předmětu dle této
přílohy.

2. Práva a povinnosti smluvMch stran
2.1 Zákazník je povinen poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k tomu, aby poskytovatel mohl špinit svůj
závazek.

2.2 Zákazník je dále povinen:
· poskytovat poskytovateli pravdivé a úplné informace, které poskytovatel potřebuje pro realizaci předmětu plněnf
· poskytovat pravdivé a úplné informace o žadatelích oprávněnýGh žádat časové razítko,
· zajisút důvěrmst autentizačních informací potřebných pro ověřeni identity žadaíele při podáváni žádosti q

Časové razítko,
· seznámit se s politikou, podle které bylo časové razftko vydáno.

2.3 Zákazník se zavazuje neposkytovat plnění poskytnuté mu Poskytovatelem na základě této přilohy třetím stranám
bez souhlasu Poskytovatele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušenl smlouvy s možností
QkamžiténcF odstcmpenI od emlouvy za strany poskytovatde.

2.4 Zákazník se zavazuje nezneužívat i)oskytování služeb, které mu Poskytovatel poskytuje na základě této přílohy.
Zejména se zavazuje nezatěžovat informaČní systém Poskytnvateie bezdůvMným gerlerQvánÍm požadavků na vydáni
časového razítka s úmyslem zhoršit kvalitu služeb Poskytovatele. Porušení tohoto ustanovení se považuje za
podstatné porušen{ smlouvy s možností okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany Poskytovatele.

2.5 Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti dle této přílohy v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb.. o elektronickém
podpisu a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dál jen ,ZEP"), zejména se zavazuje:

· "ajistit, aby se každý mcM ůji$tit o jeho identltč a jeho kvaljnkovanem $y$temoverr) certijikátu, na jehož základě
označuje vydané kvaHňkované certiúkáty nebo kvalifikované systémové certifikáty a seznamy certiňkátů, které
byly zneplatněny, nebo kvalifikovaná časová razítka,

· používat bezpečné systémy pro uchovávání kvahhkovaných certifikátů a kvalifíkovaných systémových certifikátů
neba kva!iňkwaných časových razítek v ověřitelné podobě takovým způsobem, aby záznamy nebo jejich
změny mohly prwádět pwze pověřené osoby, aby bylo možno kontrolovat správnost záznamů a aby jakékoliv
technické nebo programové změny týtQ bezp0čno$tnf pQžadavky byly ?jgvné,

· uchovávat informace a d¢)kljmentaci $Quvi$eji¢í s poskytcmnými kvaliňkovanými certiňkačními službami,
zejména tuto přílohu, včetně žádosti 0 póskytováni služby a vydanéhQ kva|ifikovar1éhQ ča$QvéhQ razítka,

· zajistit, aby časová razítka jím vydávaná jako kvalifikovaná obsahovala všechny náležitosti stanovené tímto
, zákonem,

· zajistit, aby časový údaj vložený do kvalifikovaného Gascivého razítka odpovídal hodnotě koordinovaného
světového čašu při vytváření kvalifikovaného časového razítka.

· zajisti, aby data v elektronické podobě, která j$ôlj předmětem ž6dosti 0 vydáni Kva|ihkovaného časwého
razítka. jednoznačně odpovídala datům v elektronické podobě obsaženým ve výdaném kvalifíkováném
Časovém razítku,

· přijmout odpovídajÍcj opatřeni proti paděláni kvaliňkovaných časových razítek,
· póškytóvat na vyžádáni třetím podstatné informace o pndminkách prči využíváni kvalifikovaných

' časových razítek. včetně omezení pro jajich použití a informaGe o tom, zda je, či není akreditován
ministerstvem; tyto informace lze pQskytQvat eiektronicky.

2.6 Fbskytovatel bude zajišťovat poskytování kvaliňkovaných časových razítek nepřetržitě (24 hodin denně 7 dní
v týdnu).

Právnická osoba
pQdnikajÍcĹ fýzická osoba (OSVČ)



Vij Česká pošta, s.p.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Vydaná ČjäsQVá razítka budou zákaznlkovi fakturována podle následujíclho fakturačního modelu (vyberte pouze
jednu variantu):
[J Fakturac0 podle pQčtu odebraných čagových razít8k
Poskytovatel bude fakturovat odebraná časová razítka \n nlě$ÍčnÍch intervalech podle näs|E)dujicihQ ceníku:

' 31 -i00 300
101 - 350 """ 850

"á'8i -1000 . ' 'Z"ÔN
: 1 001 - 3 500 ' "' 5 000 l
l 3 501 - 10 000 12 500
i 10 001 - 35 000 35 (JOO

35 001 - 100 (JOO ' , 75 000
100 CKJ1 - 250 000 " """"" 150 0(jÔ

l 250 001 a vÍce 200 000

Poskytovatel vystavuje fakturu pro daný měsk v nás|ec|LIjiclm niěski
Změna ceníku nepodléhá písemnému 6chvákní zákazníkem, PoGkytovatd se zavazuje informovat zákazníka o změně
cenfku nejméně 30 kalendářrúch dní před změnou ceníku.

® Paušálni fakturace podle nasmlouvaného počtu razítek
Poskytovatel bude fakturovat paušální cenu zá odebraná časová razítka v měsíčních int©rvalech.
zákazn Ik je oprávněn odebrat maximálně 1000 časových razítek za měsíc.
V případě překroČení limitu odebraných razítek bude poskytovatel účtovat za každé časové razítko odebrané nad limit
doplatek, ktorý je "ävislý na výše nasmlouvaném maximálním počtu časový¢h razltek. Nevyčerpaný počet časových
razítek do zvoleného |lmit[.j sej n®pbvádÍ do dalŠího měsíce.

':;",'; '"""""""""""""""'"%"'
350 680 Kč 1,60 Kč

1 000 '"""'""" "1 600 Kč 1,20 Kč
3 500 4 000 Kč 1.00 Kč

10 000 10 (JOO Kč 0,80 KÉ'
35 000 28 000 Kč , 0,60 Kč

i 100 000 , ...,éóóóo KC i 0,40 Kč

Po$kytQvated vystavuje fakturu pro daný měsíc v nádedujkim méskl.
Změna ceníku nepďléhá pí$¢mr1ému $¢hvá|ení zákazníkem. Poskytovatel se zavazuje informovat zákazníka o změně
ceníku nejméně 30 kakndářních dni před změnou ceníku.

a Fakturaco neomezeného počtu odebraných časových mzitek za rok
Poskytovatel bude fakturovat paušální ¢éňů 1 000 000 kč bez dph (slovy jeden milicm KČ) za neomezený pučet
ôdétxaných časových razítek v průběhu 12 po sobě jďQwich měsí¢ů. Služba je nasmlouvána na období

Poskytovatelem bude vystavena jednoräzová faktura do 15 kalendářních dnů óde dne nabyti platnosti dodatku, kteräM
scjučá5tÍ je tato příbha.

Změna ceníku nepodléhá písemnému schválenf zákazníkem. Pcskytovatel se zavazuje informovat zákazníka o změně
ceníku nejméně 30 Kaíendářnlch dní před změnou ceníku.
3.2 Cena dle článku 3.1 je spkttná na základě faktury vµtavené pQ$kytQvatdgm. Splatnost faktury je 15 ka|endářní¢h
dnů ode dne vystaveni. Faktury budou zasílány na adresu sídla zákazníka nebo adresu pro zasiläni faktur.

3.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daň¢)véhQ dokladu, stanoveně zákonem C. 235/2004 Sb., q dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějšfch pTedpisů. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni
nebudou správně uvedené potřebné údaje je zákazník oprávňén ji vrátit po8kytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne

Právnická osoba
podnikajIci fyzická osoba (QSVČ)



KJ0 Česká pošta, s p
jejího doručeni s uvedením chybějícich náležitosti mbo n8správných údajů- v takwém případě se přeruší běh lhŮty
splatnosti a riová lhůta 5p|atr1cj5ti počne běžet doručením upravené faktury zákazníkovi.

3.4 V případě prodlení se zaplacením pgnežite částky je smluvni strana, která je se zaplacením v prodlení, povinna
zaplatit druhé 8traně zákonný útok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb. v aktuálním znění. Tim není dotčen ani
omBzEm nárok na náhrädu vzniklé škody.

3.5 V případě pQkud by dle či. 3.1 této přňohy došle ke změně ceníku v neprospěch zákazníka, má zákazník právo tuto
smlouvu vypovědět a to do 14 kalendářních dnů od doby kdy mu byla tato změna ceníku oznámená. výpověď dle
tohoto odstavce nabude účinnosti dnem nabyt účinnosti změny ceníku.

4. Odpovědnost za škodu a smluvnI sank.ce
4.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a tétQ pTilohy. Obě
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4.2 Žádná ze $třäň neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávných nebo jinak chybných dat, která
obdtžela od druhé strany. Žádná ze smluvnkh stran není odpQvědnä za ne$p{něnľ $véhQ závazku v důdedku pmdlenl
druhé $m|ljvní strany něbO v důsledku nastalých Ůko)no$tí vylučujících odpovědnost dle §374 obchodniho zákoníku.
Smluvní strany se dále mohou své odpovědnosti zprostit v případě, prokážHi, že škodě nemohlo být zabráněno ani při
vynabžení veškerého úsih, které lze na porušujkíí straně rozumně požadovat.

4.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvni stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolno$ti vylučujlc1
odpovědnost bránicí řádnému plnění této přílohy. Smluvní strany $0 zavazují vyvíjet maximální ůsiH k odvráceM a
překonáni QkQlrlQ$tí vylučujlcĚch Qdpovédno$t.

4.4 Každá ze smluvních stran je Qprávnena požadwat náhmdu $KQdy i v případě, že se jedná (j porušení povinnosti, na
kterou s@ vztahuje smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, á to v plné výši.

4.5 V případě porušeni ustanoveni ČI. 2.3 této přílohy, má Pnskytovatel nárok ria zaplacenI smluvní pokuty Zákazníkem,
které je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000 kč za každý zjištěný případ pQruŠeni.

4.6 V případě poruŠenI ustamvení ČI. 2.4 tétQ pří|Qhy, má Poskytovatel nárok na zaplacení smluvní pDkuty Zákazníkem,
kÉeré je dohodou smluvních stran stanovena na 200 000 kč za každý zjištěný případ porušeni.

4.7 Splatmst $m]llvnich pokut tdioto článku je 3Q KalendäTnich dnů odě dňé jéjich vyúčtováni.

5. Ochrana informací
III I I

5.1 Veškeré skutečmsti Qbchndni, ekcjnQmické a technické pcivähy souvisejŕci se smluvními stranami, které nejsou
běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými smluvní strany při realizaci předmětu plnění nebo v souvislosti s touto
přílohou přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených
sktňečnostech a lnfôrmacích, které označil jako důvěrné dle §271 obchodního zákoníku, a to až do doby, kdy se
informace této povahy stanou obecné známými za předpokladu, že se tak nestane porušenlm povinnosti mlčenHvosti.
5.2 Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy použiji pouze pro činnosti souvisejici s přípravou a
plněním této přílohy, a Ža je n0bljdou dále rozŠiřovat nebo mprodukovat, nezpřístupní je jiným osobám a ani ja nevyužijí
pro sebe či pro jinou osobu.
5.3 Smlwni strany se závazuji, že omezí počet $vý¢h zamě$tnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmou
účinná opatřeni pro zamezení jejich úniku. Smluvní 8trany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.
5.4 Pro účely této přílohy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména:

· tato přIloha,
· zápisy z jednání smluvnľch stran,
· jakýkoliv výstup, který byl zpracován v souladu s touto přílohou,
· další podklady a informäce, ktsré jsou předmětem ob¢h¢)dního tajemstď a budou přédávány mezi smluvními

stranami pri plněni závazků z tétQ pň%hy.
3.5 Za každé jednotlivé porušení povinnostľ týkajľcich se Qchrany obchodnÍhcl tajemství dle této příbhy je smluvní strana
oprávněná požadovat od smluvní strany, která porušila povinnost, zap|a¢ení $m]uvnÍ pokuty, bez ohledu riä ta zda
pQvinno$t byla pQrušgna úmyslně nebo z nedbalosti. Vyúčtováním a uhrazonim smluvní pokuty není dQtčer}o právo ria
náhradu škody. vý» smluvM půkuty je dóhŮdôu smluvrdch $ttäň stanovem na 500 000,- Kč ($Ĺový pěti$etti$lc korun
českých) za každý jednotlivý případ pôrušenl povinnosti. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kaIendářnich dnů od dne
doručeni vyúčtovänl q smluvní pokutě.
5.6 Závazky stanovené touto. přílohou k ochraně skutečnosti, Noňcich obchodní tajemství a důvěrné informace, které
byly předány přéde dnem ukončení platnosti smlouvy, které součástí je tato příloha, platí i nadále po ukonč0ní platnosti
této smlouvy.

5.7 Povinnost plnit ustanwení tohótQ článku tétQ přilQhy se nevztahuje na infQrmace, které:
· m¢}h¢)u být "veřejněny bez pQrušerli tétQ přílohy,

Právnická osoba
podnikajfcl fýzická ogoba (OSVČ)



K0 Česká pošta, s.p.
· byly pfsemným $ouh|a$em QbQu smluvních dran zproštěny těchto omezení,
· j8oů všeDbecně známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanetibáM povinnosti jedné ze smluvnlch

stran.
' příjemce je zná dříve, než je sdělf smluvM $tŕäňa,
· jsou vyžádány soud«n, státním zastupitelstvím nebQ pMlušným správním orgánem na základě zákona

6. Pověřené osoby zákazníka a parametry služby
6.1 Pověřené osoby zákazníka jsou oprávriěny s poskytovatelem jednat v otázce předmětu plněni dle této přílohy.

6.3 Zákazník předává pmstřednictvim zákaznických formulářů údaje, jimiž se bude autentizovat do systému
p(jsKyt0vate[e za účelem identifikace zákazníka pří 0¢jljě(u časových razítek. Obě smluvní strany se zavazují, že
v maximální míře zajistí utajení těchto údajů.

7. Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Právní vztahy výslovně n&ljpravené tQijtQ pNlohou se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy, které je tato příloha
součästl a dále dokuménty uv@denými v a. 7.2 této přílohy a obecně závaznými právními předpisy. V případě rozporu
textu této pn[Qhy s textem smlouvy nebo uvedených &kumentů, má přednost text této přílohy. Ustanoveni a. 8
Všeobecných obchodních podmínek vybraných elektrcmických služeb České pošty $& pm úCeíy této µři!cŕhy nepoužije,

7.2 Zákaznik pruhlašuje, že se seznámil se Všecjb¢c[1ými obchodnM podmfnkaml výbráňý¢h elektronických služeb
České pošty a dokumentem »Pditika vydáváni kva|iňkovaných ča$ový¢h razítek PostSignum TSA" a podpisem této
smbuvy s nimi souhlasí. Uvedené dokumenty jsou dostupné na mm.pos9ignum.a.

Podpisy smtuvnľch $třän:
-mk"r" " Za poskytovatele

Strana 3 3
Právnická osobapodnikajkí fýzická osoba (OSVČ)


